
Stockholms kulturförvaltning Kollverksamhet 2005

Bilaga 1

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2005
Antal barn på kollo 2005

2.  varav sena 
Sdf Pojkar Flickor Totalt Pojkar Flickor Totalt
Bromma 265 390 655 225 294 519
Enskede-Årsta 280 342 622 232 271 503
Farsta 331 411 742 294 326 620
Hägersten 129 230 359 111 197 308
Hässelby-Vällingby 274 441 715 202 314 516
Katarina-Sofia 178 229 407 158 192 350
Kista 88 176 264 81 152 233
Kungsholmen 87 164 251 74 139 213
Liljeholmen 140 207 347 125 179 304
Maria-Gamla Stan 263 356 619 208 284 492
Norrmalm 132 221 353 99 172 271
Rinkeby 37 37 74 29 30 59
Skarpnäck 258 384 642 221 304 525
Skärholmen 138 172 310 114 135 249
Spånga-Tensta 151 171 322 124 129 253
Vantör 188 285 473 144 222 366
Älvsjö 152 208 360 133 162 295
Östermalm 100 177 277 83 142 225
Summa 3191 4601 7792 2657 3644 6301

80,9 % av de sökande erhöll kolloplats

1.  Antal sökande 3.  Antal placerade kollobarn
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Bilaga 2

Antal boende barn i jämförelse med antal placerade kollobarn per stadsdelsförvaltning
i åldersgruppen 7-16 år 2005. Jämförelse med 2003 och 2004.

Antal 7-16 år Antal placerade % av totala antalet Antal placerade % av totala antalet % av totala antalet Skillnad 2005
Sdf per sdf kollobarn 2005 placerade barn 2005 kollobarn 2003 placerade barn 2004  placerade barn 2003 jmfr  2004
Bromma 7 141 519 7,3% 552 7,2% 7,8% 0,1%
Enskede-Årsta 4 754 503 10,6% 618 10,2% 12,9% 0,4%
Farsta 5 083 620 12,2% 692 12,7% 13,6% -0,5%
Hägersten 3 063 308 10,1% 448 10,0% 14,2% 0,1%
Hässelby-Vällingby 7 993 516 6,5% 742 7,8% 9,2% -1,3%
Katarina-Sofia 3 138 350 11,2% 305 9,6% 10,0% 1,6%
Kista 3 773 233 6,2% 297 7,0% 7,7% -0,8%
Kungsholmen 2 619 213 8,1% 228 8,7% 8,8% -0,6%
Liljeholmen 2 424 304 12,5% 293 14,4% 12,2% -1,9%
Maria-Gamla Stan 5 020 492 9,8% 430 8,1% 8,3% 1,7%
Norrmalm 3 794 271 7,1% 260 7,8% 6,8% -0,7%
Rinkeby 2 656 59 2,2% 87 2,7% 3,3% -0,5%
Skarpnäck 4 916 525 10,7% 632 10,9% 12,5% -0,2%
Skärholmen 4 393 249 5,7% 385 6,4% 8,7% -0,7%
Spånga-Tensta 5 459 253 4,6% 346 5,1% 6,3% -0,5%
Vantör 4 056 366 9,0% 470 10,4% 11,6% -1,4%
Älvsjö 3 103 295 9,5% 408 12,3% 13,2% -2,8%
Östermalm 4 118 225 5,5% 228 5,7% 5,4% -0,2%
Summa 77 503 6 301 8,1% 7421 8,5% 9,5% -1,4%
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Bilaga 3

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2005
Antal genomförda barndagar 2005 och 2004
(totalt antal kollodagar för alla kollobarn)

2005 2004
Sdf Pojkar Flickor Totalt Pojkar Flickor Totalt
Bromma 2058 2885 4943 1897 3174 5071
Enskede-Årsta 2409 2782 5191 2312 2749 5061
Farsta 2968 3410 6378 3052 3627 6679
Hägersten 1266 4137 5403 1445 2065 3510
Hässelby-Vällingby 2042 3091 5133 2851 3959 6810
Katarina-Sofia 1421 2221 3642 1119 1730 2849
Kista 821 1667 2488 1239 1725 2964
Kungsholmen 719 1416 2135 673 1551 2224
Liljeholmen 1428 1896 3324 1484 2294 3778
Maria-Gamla Stan 2139 2982 5121 1794 2866 4660
Norrmalm 1011 1718 2729 593 998 1591
Rinkeby 321 332 653 404 392 796
Skarpnäck 2259 3107 5366 2286 3428 5714
Skärholmen 1197 1409 2606 1379 1757 3136
Spånga-Tensta 1297 1346 2643 1257 1608 2865
Vantör 1915 2991 4906 1782 2980 4762
Älvsjö 1323 1601 2924 1858 2216 4074
Östermalm 843 1433 2276 917 1520 2437

27437 40424 67861 28342 40639 68981
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Bilaga 4

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2005
Kollodeltagarnas ålder

Sdf 7-9 år 10-12 år 13-16 år Totalt
Bromma 60 261 198 519
Enskede-Årsta 66 235 202 503
Farsta 83 311 226 620
Hägersten 28 140 140 308
Hässelby-Vällingby 127 295 94 516
Katarina-Sofia 39 218 135 392
Kista 36 107 90 233
Kungsholmen 41 101 71 213
Liljeholmen 34 139 131 304
Maria-Gamla Stan 109 238 145 492
Norrmalm 85 113 73 271
Rinkeby 12 27 20 59
Skarpnäck 58 247 220 525
Skärholmen 39 115 96 250
Spånga-Tensta 30 122 101 253
Vantör 42 166 157 365
Älvsjö 45 162 88 295
Östermalm 55 109 61 225
Summa 989 3106 2248 6343

Andel 15,60% 49% 35,40%
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Bilaga 5

Antal kollobarn per avgiftsnivå 2005. Jämförelse i procent med 2004 och 2003

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Nivå 4 Nivå 5 Totalt Totalt Andel barn i Andel barn i Andel barn i Nivå 
Sdf 0-10 000 kr 10000-20000 kr 20001-30000 30001-40000 40001 < 2005 2004 nivå 1 och 2 nivå 1 och 2 nivå 1 och 2 3, 4 o 5

2005 2004 2003 2005
Bromma 48 94 50 32 294 518 509 27,4% 20,20% 21,7% 376
Enskede-Årsta 50 141 49 33 230 503 487 38,0% 31,2 21,7% 312
Farsta 89 159 91 44 237 620 646 40,0% 26,3 30,1% 372
Hägersten 38 74 38 13 145 308 314 36,4% 17,5 22,3% 196
Hässelby-Vällingby 62 136 38 24 256 516 632 38,4% 23,4 25,6% 318
Katarina-Sofia 18 43 35 21 233 350 242 17,4% 29,8 26,6% 289
Kista 49 81 29 21 53 233 269 55,8% 40,5 37,4% 103
Kungsholmen 19 51 22 16 105 213 225 32,9% 31,6 31,6% 143
Liljeholmen 41 90 45 28 100 304 344 43,1% 37,2 40,7% 173
Maria-Gamla Stan 61 121 78 20 209 489 419 37,2% 28,4 39,3% 307
Norrmalm 32 36 45 26 132 271 300 25,1% 24,7 25,4% 203
Rinkeby 26 26 4 1 2 59 70 88,1% 68,6 65,5% 7
Skarpnäck 76 166 95 32 156 525 549 46,1% 35,9 40,0% 283
Skärholmen 55 84 39 11 60 249 285 55,8% 42,1 36,4% 110
Spånga-Tensta 47 46 28 10 122 253 282 36,8% 22 16,8% 160
Vantör 54 107 45 32 127 365 422 44,1% 29,1 35,7% 204
Älvsjö 16 54 48 12 165 295 379 23,7% 20,6 19,9% 225
Östermalm 28 38 25 10 124 225 242 29,3% 24 17,1% 159
Summa 809 1547 804 386 2750 6296 6616 37,4% 28,5% 29,2% 3940

Procentandel av totala 13% 24,50% 13% 6% 43,50%
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Bilaga 6

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2005
Kostnadsutfall 2005 

Kostnader Plats för barn Adm Summa Centrala Avgifter Summa Netto
Sdf Kolloplatser med särsk behov Information Lönekostnad Inspektion Övrigt kostnader fondmedel Bidrag intäkter kostnad
Bromma 2 674 000 75 000 39 000 250 000 10 000 13 000 3 061 000 315 000 1 159 000 1 474 000 1 587 000
Enskede-Årsta 2 700 000 128 000 26 000 250 000 0 13 000 3 117 000 275 000 1 100 000 1 375 000 1 742 000
Farsta 3 285 000 65 000 33 000 132 000 7 000 13 000 3 535 000 325 000 1 264 000 1 589 000 1 946 000
Hägersten 1 663 300 42 300 16 400 154 000 1 200 13 000 1 890 200 170 000 639 400 809 400 1 080 800
Hässelby-Vällingby 2 767 300 96  700 42 000 100 000 6 200 13 000 2 928 500 410 000 1 081 000 1 491 000 1 437 500
Katarina-Sofia 1 997 300 0 17 200 190 000 1 000 13 000 2 218 500 165 000 842 000 1 007 000 1 211 500
Kista 1 172 700 20 700 19 800 79 200 10 500 13 000 1 315 900 350 000 397 500 747 500 568 400
Kungsholmen 1 169 000 20 000 17 000 50 000 1 000 13 000 1 270 000 145 000 472 000 617 000 653 000
Liljeholmen 1 730 000 30 000 5 000 125 000 0 13 000 1 903 000 160 000 650 000 810 000 1 093 000
Maria-Gamla Stan 2 590 300 104 500 28 200 175 000 0 13 000 2 911 000 315 000 1 032 000 1 347 000 1 564 000
Norrmalm 1 577 100 22 500 35 500 500 13 000 1 648 600 30 000 656 700 686 700 961 900
Rinkeby 347 200 0 12 800 16 000 6 400 13 000 395 400 10 000 55 800 65 800 329 600
Skarpnäck 1 903 000 60 000 30 000 160 000 3 000 13 000 2 169 000 340 000 1 002 000 1 342 000 827 000
Skärholmen 1 404 800 81 000 22 600 204 000 5 100 13 000 1 730 500 375 000 400 300 775 300 955 200
Spånga-Tensta 885 000 20 000 25 000 198 000 2 000 13 000 1 143 000 425 000 541 000 966 000 177 000
Vantör 2 066 000 0 21 500 194 000 0 13 000 2 294 500 295 000 755 200 1 050 200 1 244 300
Älvsjö 1 564 000 45 600 17 500 72 500 3 200 13 000 1 715 800 155 000 720 200 875 200 840 600
Östermalm 1 282 000 29 000 23 000 54 000 5 000 13 000 1 406 000 65 000 515 000 580 000 826 000
Summa 32 778 000 721 100 418 500 2 439 200 62 100 234 000 36 652 900 4 325 000 13 283 100 17 608 100 19 044 800
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Bilaga 7
Snittpris per barn och dag i upphandlad verksamhet för respektive stadsdelsförvaltning 2005 
samt jämförelse med 2003 och 2004

Antal Snittpris Snittpris Snittpris
Sdf Nettokostnad barndagar per dag 2005 2004 2003
Bromma 1 587 000 4943 321 kr          345 kr 327 kr     
Enskede-Årsta 1 742 000 5191 336 kr          432 kr       403 kr     
Farsta 1 946 000 6378 305 kr          373 kr       485 kr     
Hägersten 1 080 800 5403 200 kr          401 kr       307 kr     
Hässelby-Vällingby 1 437 500 5133 280 kr          368 kr       345 kr     
Katarina-Sofia 1 211 500 3642 333 kr          345 kr       315 kr     
Kista 568 400 2488 228 kr          325 kr       343 kr     
Kungsholmen 653 000 2135 306 kr          366 kr       298 kr     
Liljeholmen 1 093 000 3324 329 kr          373 kr       408 kr     
Maria-Gamla Stan 1 564 000 5121 305 kr          413 kr       350 kr     
Norrmalm 961 900 2729 352 kr          463 kr       288 kr     
Rinkeby 329 600 653 505 kr          112 kr       126 kr     
Skarpnäck 827 000 5366 154 kr          392 kr       328 kr     
Skärholmen 955 200 2606 367 kr          420 kr       323 kr     
Spånga-Tensta 177 000 2643 67 kr            268 kr       398 kr     
Vantör 1 244 300 4906 254 kr          385 kr       311 kr     
Älvsjö 840 600 2924 287 kr          379 kr       303 kr     
Östermalm 826 000 2276 363 kr          299 kr       285 kr     
Summa 19 044 800 67 861       281 kr        373 kr     347 kr    
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Bilaga 8

Stadsdelarnas samlade kolloverksamhet för år 2005
17. Arrangerar stadsdelen egna läger?
18. Arrangerar stadsdelen dagkollo?
19. Arrangerar stadsdelen andra sommaraktiviteter?

17 18 19
Läger Dagkollo Övrig sommarverksamhet

Sdf Antal dgr Antal delt Antal dgr Antal delt
Bromma 14 25 Parklekarna delvis öppna
Enskede-Årsta 25 1 259 Badbuss 18 tillfällen för 240 pers
Farsta 7 21 9 40
Hägersten 20 40 Ja..
Hässelby-Vällingby Parklek öppen verksamhet, 2 friluftsbad
Katarina-Sofia Kultursekr ordnar mycket
Kista 20 100 Broschyr om alla sommaraktiviteter (kultur)
Kungsholmen ja…
Liljeholmen 39 78
Maria-Gamla Stan 14 579 14 763 Parkleken öppen hela sommaren
Norrmalm Dagutflykter till Björnö, fiska på Skepparholmen
Rinkeby ja Ja
Skarpnäck 10 200 ja
Skärholmen 7 37 (26) 14 150 Seglarskola, tjejgrupp, cirkusskola, sommarateljé, fotbollsturnering, friluftsbad med aktiviteter
Spånga-Tensta 10 Verdandi aktiviteter i lokal, Blå band 2 v utflykter 10 dgr för 25 barn
Vantör Fritiden anordnar
Älvsjö Nätverkshuset ordnade utflykter för barnfamiljer en dag per vecka
Östermalm

175 2655
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